平成 30 年 3 月 30 日

各 位

                      北 越 紀 州 販 売 株 式 会 社

代表取締役社長 坂本正紀

商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 6 月下旬開催予定の第 7 回定時株

主総会で、商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1.変更の理由

当社は、平成 23 年に、紙・板紙・特殊紙・パルプ・薬品等の多彩な商材を扱

うことを目的に、北越紀州製紙株式会社の直系代理店として設立されました。

このたび、北越紀州製紙株式会社の商号変更に伴い、同社の国内紙販売を

担う代理店として事業目的を明確にするため、商号を変更することにいたし

ました。

2.新商号（英文表記）

北越紙販売株式会社（Hokuetsu Paper Sales Co., Ltd.）

3.変更予定日

平成 30 年 7 月 1 日

なお、当社は新商号を平成 30 年 4 月 1 日より通称として使用いたします。

以上